
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
1 8 4 10 9 3

10

0
7

2
9

3
10

4 5 6 Auszeit

3:7
5:15

Ende
12:03 B  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte
13 10 4 11 9 6

25

╳

16
1
22

2
23

11
25

12 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:06 B  TV Mesum II S

I II III IV V VI Punkte
16 6 11 9 5 14

224
16:21

1
14

3
16

6
20

8
22

11 12 Auszeit

3:6
22:24

Ende
12:30 A  SG Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
1 4 8 10 3 9

25

╳

17
2
19

7
21

8
23

14
25

15
Auszeit

21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:33 A  SG Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
1 4 2 10 6 9

218
10:13

1
10

2
11

3
17

5
18

6
19

7
21

Auszeit

7:12
18:21

Ende
12:57 B  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte
14 16 4 13 9 5

2510
13:10

╳

12
25

1
13

3
14

4
18

8
22

9
24 Auszeit

14:14

S
A
T
Z

4

Start
13:00 B  TV Mesum II S

I II III IV V VI Punkte
10 4 11 9 5 14

176
16:22

0
11

2
12

3
15

5
16

8
17

9 Auszeit

3:7
11:17

Ende
13:23 A  SG Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
1 4 8 10 3 9

2512
21:15

╳

14
1
18

2
19

7
21

8
22

11
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:26 B  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte
14 10 4 11 9 6

8

╳ 3 4 5 7 8
Auszeit

Ende
13:40 A  SG Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
1 4 8 10 3 9

13

0
9

1
10

3
12

4
13

5 6
Auszeit

10:12

Wechsel
8:5 B  TV Mesum II R

I II III IV V VI Punkte
14 10 4 11 9 6

15

╳

9
 
10 12

 
13 15

 
Auszeit

Bezirksliga 12 Frauen
Frauen

B  TV Mesum II vs. SG Bocholt A
Spiel 13 22.10.2023 12:00 Uhr

Franziskusschule
48432 Rheine

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Mesum II 12/14
1 Bröker, Enya X
4 Schwert, Malina X
5 Klaps, Marie X
6 Reinhard, Jacqueline X
7 Elfrich, Julia
8 Hüls, Franziska X
9 Hesselmann, Carolin X

10 Knüver, Franka X
11 Veltmann, Janne X
13 Lindenberg, Marlen X
14 Winter, Mara X
16 Safronova, Dascha X
B  Libero
1 Bröker, Enya X
8 Hüls, Franziska X
B  Offizielle
T Bröker, Heike

C

A  SG Bocholt 13/14
1 Schepers, Greta X
2 Deing, Janne X
3 Funke, Henrike X
4 Bastians, Ella X
5 Heimbrock, Sina-Sophie
6 Deutmeyer, Nike X
7 Spogahn, Emma
8 Özdemir, Samantha X
9 Riegert, Mara X

10 Horn, Judith X
11 Schätzle, Annika
12 Horn, Marita X
17 Ribeiro, Jorgina X
A  Libero
17 Ribeiro, Jorgina X
A  Offizielle
T Schepers, Kathrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Pauline Janz D-Schein ist am 30.06.2023 abgelaufen, mit Einverständnis beider 
Mannschaften durften sie 2. Schiedsrichter sein.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Mesum II SG Bocholt A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 3 10 0 0 2
2 1 0 22 2 24 25 1 0 1
1 1 1 25 3 24 21 0 1 2
2 1 0 17 4 23 25 1 1 0
0 0 1 15 5 14 13 0 0 1
5 3 3 104 88 94 2 2 6
Start: 12:00 Ende: 13:40 Dauer: 1:40

Sieger: TV Mesum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pavic, Dana 1 Wiggershaus, Nina
2 Janz, Pauline 2 Stier, Nicole

Schr. Greb, Merle
Assist. Stier, Jula

Dokument erstellt: 22.10.2023 17:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


