

Bezirksliga 12 Frauen

Frauen

(B) TV Mesum II vs. SG Bocholt (A) Spiel 13 22.10.2023 12:00 Uhr

Franziskusschule 48432 Rheine



S Start 12:00 A SG Bocholt					olt	S Ende 12:03			B TV Mesum II R				S	Start 12:06		B TV Mesum			II	S		Ende 12:30		A SG Bocholt			R				
	ıfschlagfolge	ΙAΙ	I II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V		Punkt	e	II	III	IV	V	4	Punkte	
Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	T Z	1 8	4	10	9	3	10	13	10	4	11	9	6	25	TZ	16	6 4 16:21	11	9	5	14	22	1	4	8	10	3	9	25	
runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 7	2 9	3 (1)	4	5	6	Auszeit 3:7 5:15	X 16	1 22	2 23	11 ②	12	15	Auszeit	2	1 14	3 16	6 20	8 22)	11	12	3:6 22:24	X 17	2 19	7 21	8 23	14 25	15	Auszeit 21:19	
		S	Start 12:33		A) SG	Bocho	olt	s		ide :57	(E	B) TV I	/lesum	ı II	R	S		art :00	Œ	B) TV N	Mesum	II	s		nde 3:23	(A) sg	Bocho	olt	R	
	rtaufstellung	Ą	I II 1 4	2	10	V	VI 9	Punkte	1 14	16	III	13	v	VI 5	Punkte	A	I 10	II	11	IV 9	V 5	VI 14	Punkt	1 1	II 4	8	IV	V	VI 9	Punkte	
Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	Z		8 10:13	3			21		10 13:10					25	Z					6 16:22		17	12 21:15	ō					25	
runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 1	0 11	3 17	5 18	6 19	7 ②	7:12 18:21	X 12 25	1 13	3 14	4 18	8 22	9 24	Auszeit 14:14	4	0 11	2 12	3 15	5 16	8 ①	9	3:7 11:17	X 14	1 18	2 19	7 21	8 22	11 ②	Auszeit	
													chsel 3:5	B TV Mesum II R B TV Mesum I							12/			Bocholt pers, Gr	13/1						
	ıfschlagfolge	A	I II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punk	4 -	Schwe						g, Janne	
Startaufstellung T 14 10 4 11 9 6						0	1	4							10	4	11	9	6						Funk	e, Henril					
Auswechsel- spieler	Spielei III.	7						□ 8 🗀						─ ─ -	13							15		Reinha		cquelin	ne			ans, Ella	
spieler	Spielstand	_																						Elfrich,							ina-Sophie
	1. 5.																							Hüls, F Hessel			_			meyer, N jahn, Em	
	2. 6.	 5 ^	3	4	5	1	8	Auszeit	9	10	3 12	4 (3)	5	6	Auszeit	X 9	10	12	13	15		Ausze		© Knü			П			emir, Sar	
runden	3. 7. 4. 8.	_							1						10:12									Veltma						ert, Mara	
	4. 0.														10.12								13	Linden	berg, N	/larlen				orn, Judit	
Sar	Sanktionen Bemerkungen												Ergebnisse							14 Winter, Mara				X 11 Schätzle, Annika			ika				
V B H D	V B H D A/B Satz Spielstand Pauline Janz D-Schein ist am 30.06.2023 abgelaufen, mit Einverständnis beider												(B) TV Mesum II SG Bocholt (A							6 Safronova, Dascha				X 12 Horn, Marita			X				
Mannschaften durften sie 2. Schiedsrichter sein.												11	A WIGH PL Satz Dauer P. IG WIA (B) Libero 17 Ribeiro, Jorgina							na X											
													0 0 2 1			3		0 0		Bröker,				· ·	Libe						
																				24		1 0		Hüls, F		ka		X 17	7 Ribe	iro, Jorgi	na X
																		1 1 25					2 11/						·		
																	1 1 2 1	1 25 0 17		24		0 1 1		Offizie					Offiz	ielle	
																		0 17	4	23	25	0 1 1 1 0 0		Offizie Bröker,							thrin
																	2 1 0 0 5 3 Start:	0 17 1 15 3 104 12:00	5	23 14 88 2: 13:40	25	1 1 0 0 2 2 er: 1:40	0 T 6			!				ielle	thrin

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pavic, Dana		1	Wiggershaus, Nina				
2	Janz, Pauline		2	Stier, Nicole				
		Schr.	Greb, Merle					
		Assist.	Stier, Jula					

Dokument erstellt: 22.10.2023 17:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP